ДОГОВОР № 4

г.Киров 27января 2023 г.

Кировское областное государственное профессиональное
образовательное бюджетное учреждение «Вятский колледж профессиональных
технологий, управления и сервиса» (КОГПОБУ ВятКТУиС), в лице директора
Кирилловых О.С. (ЗАКАЗЧИК), действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем «Член организации», с одной стороны, и Кировское
региональное отделение общественно-государственного физкультурно
спортивного объединения «Юность России» (КРО ОГФСО «Юность России») в
лице председателя Лялин А.С., действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем «Организация», с другой стороны, при совместном
упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее -
Договор) о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1 Предметом Договора является оплата Членом организации ежегодного за
2022-2023 уч.г. членского взноса в сумме 3000 руб. (Три тысячи рублей) на счет
Организации.
1.2 Договор направлен на улучшение взаимодействия между КОГПОБУ
ВятКТУиС и КРО ОГФСО «Юность России» по проведению массовых
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий со студентами.

2. Обязательства сторон.
2.1. Член организации обязуется:
2.1.1. Оплатить членский взнос в размере 3000руб. (Три тысячи рублей) по
счету.
2.1.2. Оказывать содействие в пределах полномочий для качественного и
своевременного исполнения Сторонами Договора.
2.2 Организация обязуется:
2.2.1. Обеспечить оказание услуг на объектах спорта, необходимых для
проведения массовых физкультурно-оздоровительных и спортивных
мероприятий со студентами.

3. Порядок расчетов

3.1 Сумма членского взноса составляет 3000 руб. (Три тысячи рублей).
3.2 Оплату членского взноса Член организации осуществляет путем
безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Организации
в срок не позднее 20 (двадцати) календарных дней с момента подписания
настоящего договора и выставления Организацией счета.
3.3 Днем оплаты членского взноса по Договору считается день зачисления
денежных средств на расчетный счет организации.

И ^ Т0Р0НЫ Несут ответстае™ °“ ь за выполнение обязательств по дого.
соответствии с законодательством РФ.

5. Заключительные положения.

5.1.Все споры и разногласия по настоящему договору Стороны обяз!
разрешать путем переговоров. р Ы оояз?
5.2. Договор заключен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую
по одному для каждой стороны. юридическую

подп исы ваю ^ " ДОП°ЛНеНИЯ к  Д0ГОВ0РУ оформляются в письменной фо,
подписываются обеими сторонами и являются неотъемлемой частью догова
5 А  Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и дейс,
до полного исполнения сторонами обязательств.

ЗАКАЗЧИК:
КОГПОБУ «ВятКТУиС»
Адрес: 610046
ул.Московская, 78
Тел/факс:
ИН Н/КП П
Банк:
р/сч
БИК

б.Юридические адреса сторон.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
КРО ОГ ФСО «Юность России»

г.Киров, 610000, г.Киров обл.,
ул. Спасская 12а, каб. 2
тел./факс 8 (8332) 32-18-52
ИНН 4345054950/434501001
р/сч 40703810300350237610
в ПАО «Норвик Банк» г.Киров
БИК 043304728

спорт

мероп
г~г«6)

Директор КОГПОБУ «ВятКТУиС» Председатель
КРО ОГ OCQ <Юность России»

{У
« 27» января 2023 г.

___ А.С.Лялин